



## Hotel

---

Hotel Restauracja Browar Lwów działa od 2005 roku. Ostatni generalny remont został zaś przeprowadzony w lutym 2019 roku. Budynek położony jest nieopodal parku w centrum miasta. Bliskość lubelskiej Starówki sprawia, iż Hotel staje się atrakcyjnym miejscem zarówno jako baza noclegowa jak i miejsce do organizacji uroczystości rodzinnych bądź firmowych.

Noclegi, jakie mamy do zaoferowania odznaczają się bardzo wysokim standardem.

Do dyspozycji naszych Gości oddajemy łącznie 34 pokoje o różnych strukturach:

- jednoosobowych,
- dwuosobowych,
- trzyosobowych,

w których łącznie pomieścimy do 70 osób.

Zapewniamy ponadto bezpłatny dostęp do Internetu i parkingu oraz możliwość korzystania z telewizorów plazmowych.



Hotel Restauracja Browar Lwów \*\*\*  
ul. Bronowicka 2  
20-301 Lublin  
NIP: 712-28-33-199

Recepcja i rezerwacja:  
Tel.: 81 745 57 09  
e-mail: [lwow@lwow.lublin.pl](mailto:lwow@lwow.lublin.pl)

Manager:  
Tel.: 503 791 825  
e-mail: [manager@lwow.lublin.pl](mailto:manager@lwow.lublin.pl)

---

[www.hotel-lwow.pl](http://www.hotel-lwow.pl)



Hotel Restauracja  
Browar  
Lwów

---

ul. Bronowicka 2  
20-301 Lublin

# Jak w Lublinie - to tylko we „Lwowie”

## Przyjęcia



W życiu każdego człowieka są chwile, które najchętniej dzieli się z rodziną. Dla najmłodszych są to chrzciny i komunie, dla starszych są to wesela, urodziny, bankiety, konferencje, złote gody czy inne...

Dokładamy wszelkich starań aby wszystkie te i inne święta były po prostu idealne. Powierając nam organizację swojego przyjęcia macie Państwo gwarancję najwyższej jakości świadczonych usług. Jako profesjonalisci wykonujemy powierzone nam zadania z największą precyzją oraz sumiennością, a lata praktyki nauczyły nas jak ważna jest Nasza rola w kształtowaniu wspomnień z tych ważnych dla Państwa momentów. Nasze sale zaprojektowaliśmy ze szczególną starannością, tak aby uroczystości odbywające się w Hotelu Lwów pozostały niezapomnianym przeżyciem.

1. **Sala Lwowska** – możliwość organizacji przyjęć do 90 osób.
2. **Sala Kolumnowa** – możliwość organizacji przyjęć do 110 osób.
3. **Sala Muzyczna** – możliwość organizacji przyjęć do 25 osób.
4. **Sala Piekiełko** – możliwość organizacji przyjęć do 30 osób.
5. **Sala Browarowa** – możliwość organizacji przyjęć do 50 osób.

[www.hotel-lwow.pl](http://www.hotel-lwow.pl)

## Konferencje

W celu organizacji konferencji bądź szkolenia możemy Państwu zaproponować przestronną Salę Kolumnową, a także mniejsze, kameralne sale: Lwowską, Muzyczną bądź Piekiełko. Wszystkie pomieszczenia oferują elastyczne warunki przestrzenne i nowoczesne wyposażenie m.in. klimatyzację, technologię audiowizualną, a także nagłośnienie.



Sala konferencyjna Kolumnowa	Wynajem sala Muzyczna/ Piekiełko	Wynajem sala Lwowska
sala do 90 osób w ustawieniu w podkowę lub 80 osób w ustawieniu szkolnym, 200 osób w usatwieniu teatralnym	sala do 15 osób w ustawieniu w podkowę lub 10 osób w ustawieniu szkolnym, 30 osób w usatwieniu teatralnym	sala do 25 osób w ustawieniu w podkowę lub 20 osób w ustawieniu szkolnym, 50 osób w usatwieniu teatralnym

## Restauracja

Każdy, kto odwiedza Lublin powinien koniecznie złożyć wizytę w Restauracji Lwów. To wyjątkowe miejsce znajduje się na parterze Hotelu Lwów – z przyjemnością podejmujemy tutaj nie tylko hotelowych gości, ale wszystkich wielbicieli wspaniałych doznań kulinarnych. Skosztujecie u nas Państwo wybornych dań kuchni polskiej, ukraińskiej oraz europejskiej przygotowywanych tylko i wyłącznie na bazie naturalnych, świeżych, wysokogatunkowych składników. Nasz Szef Kuchni zaskoczy Wasze podniebienia wysublimowanym smakiem oryginalnych receptur w nowatorskim i niezwykle intrygującym ujęciu.



## Browar

Warzimy na miejscu własne, rzemieślnicze piwo w wielu smakach. Wszystkie nasze piwa powstają wyłącznie z naturalnych surowców – wody, słodu, chmielu oraz drożdży piwowarskich. Nasze piwa są niefiltrowane, niepasteryzowane bez dodatków konserwantów – tak aby zachować naturalny smak prawdziwego piwa.

Dla zaspokojenia smaku każdego podniebienia, warzimy dla Państwa co sezon różnorodne, wyjątkowe piwa smakowe.

